dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aKJloYMBLUEe
oTyeTa
06 A, 0roBOp Ha npoeBepeHue
OLLeHKMU
oueHkKe

Ne 01-07- O3yrkoes CocnaH
15/kB XacaHb6ekoBunY

Ne 02-07- Kynunesa MapuHa

15/n N6parnmoBHa
Ne 03-07-

TeTuyoes MapaT ToTpa3oBuy
15/n
Ne 04-07-

dryn "Moyrta Poccun"
15/a
Ne 04-07-

dryn "Moyrta Poccun"
15/a-2
Ne 04-07- 1 -y "Noyra Poccnn”
15/a-3
Ne 04-07-

®ryn "Moyvra Poccun"
15/a-4
Ne 04-07-

®rymn "Moyvra Poccun"
15/a-5
Ne 05-07-

OrbOY BIMO «opckun FAY»
15/a

CBepeHuna

BancaHrypos dayapa KasbekoBuy

004811

12.08.2008

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

16.07.2015

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLMUOHHOIo
aTTecTaTa

KBapTupa

XXunon nom

Xunnowm nom

ApeHaHasa nnaTta

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



Ne 06-07-
15/a

Ne 07-07-
15/a

Ne 08-07-
15/a

Ne 09-07-
15/a

Ne 10-07-

15/a

Ne 11-07-
15/kB

Ne 12-07-
15/kB

Ne 13-07-
15/kB

Ne 14-07-
15/kB

Ne 15-07-
15/a

Ne 16-07-
15/a

FBY3 «PecnybnnkaHcknn
OHKOJIOrNYeCcKumn
ancnaHcep MuUHuUcCTepcTBa
3apaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHusa PCO-AnaHus»

FBOY «PecnybankaHcknn
NLEen NCKyccTB»

FbY3 «PecnybnnkaHckas
0eTCKasa KIMHNYeckKas
6onbHULa» MnHUCTEpCcTBa
3apaBooxpaHeHuns PCO-
AnaHuna»

MBY3 «MNonuknnHmnka Nel»
MwuHucTepcTBa
3npaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

Pesa3oBa MaprapuTta
Xag)Knumyp3aeBHa

ABcaparosa Taucusa
BopuncosHa

Anpaposa WpuHa
MaromeTrepeeBsHa

Kokoes AnaH Hogaposu4

MopryHoBa VpuHa
AHaToO/NIbeBHa

FBY3 «PecnybnmkaHckumn
KO>XHO-BEHEPOJIOr NYECKUIA
ouncnaHcep» MuHucTepcTBa
3npaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

QY CIno
«BnapgunkaBkasckumn
KosiedxXX 3N1eKTPOHUKN»

17.07.2015

17.07.2015

18.07.2015

18.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

ApeHpHaa nnaTa

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHpHasa nnaTa

ApeHpHaa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 17-07-
15/a

Ne 18-07-
15/kB

Ne 19-07-
15/06

Ne 20-07-
15/a

Ne 21-07-
15/a

Ne 22-07-
15/a

Ne 01-08-
15/a

Ne 02-08-
15/kB

Ne 03-08-
15/kB

Ne 04-08-
15/a

Ne 05-08-

15/a

Ne 06-08-
15/kB

FbY3 «[eTckas
MNONNKANHUKA Ne2»
MwuHucTepcTBa
3apaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

MapacTaesa AneHa
AnekceeBHa

O6LecTBO C OrpaHNUYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO
«MoHONUT natc»

rBOY Cro
«BnagukaBka3ckuin
KonieaxX 3NeKTPOHUKN»

FbY3 «[eTckas
MOSINKANHNKA Ne2»
MwnHucTepcTBa
3apaBooxpaHeHuns PCO-
AnaHus

F6OY CIro
«BrnagunkaBKa3ckum
KONNeaX 3NeKTPOHUKN»

reroy
«[MpocheccnoHanbHoe
ydunumiie Ne5»

Xy6eu0B Bnagumup
AHaTONbEBUY

Horaesa EneHa
AcnaHbekoBHa

FbY3 «[eTckas
MNONNKNNHUKA Ne2»
MwuHucTepcTBa
3apaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

renoy
«[MpocheccnoHanbHoe
yuunumuie Ne5»

Fornyaes 3pyapn
TamaszosBuny

27.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

ApeHpHaa nnaTa

KBapTupa

O6opypnoBaHune

ApeHfHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne 07-08-
15/kB

Ne 08-08-
15/n

Ne 09-08-
15/a

Ne 10-08-
15/kB

Ne 11-08-

15/kB

Ne 12-08-
15/kB

Ne 13-08-

15/n

Ne 14-08-
15/kB

Ne 15-08-
15/kB

Ne 01-09-

15/kB

Ne 02-09-
15/a

Ne 03-09-
15/a

Ne 04-09-
15/a

by3apoBa Jlapuca
CynenmaHoBHa

Ko4uncos CocnaH
KambonaTtoBuy

FBOY CNO «Cesepo-
KaBKa3CKui necHom
TEXHUKYM>»

AseTucaH Capruc
FenbepToBuy

TemunpaeBa AnéHa
EpmakoBHa

MwnHucTepcTBO
rocynapCTBEHHOro
NMYyLLEeCTBa U 3eMeJlbHbIX
oTHoweHunn PCO-AnaHuns

ToTpoBa MaprapuTta
MN3mannoBHa

Tubunosa MapuHa
MaxapbekoBHa

Foasoes OMntpun
AxypbekoBuy

N3amnaeBa Puta
M3mMannoBHa

FBY3 «MonuknmuHmka Ne7»
MwuHucTepcTBa
3apaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

FBY3 «MonuknmHmka Ne7»
MwuHucTepcTBa
34paBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

rBOY Cno

«BnagnkaBKa3CKu opaeHa

«Apyx6bl Hapo#oB»
NONNTEXHNYECKINIA
TEXHUKYM>»

07.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

11.09.2015

KBapTupa

Xunown nom

ApeHaHasa nnaTa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHaHasa nnaTa

YXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne 05-09-
15/a

Ne 06-09-
15/kB

Ne 07-09-
15/kB

Ne 08-09-
15/T

Ne 09-09-
15/kB

Ne 10-09-

15/n

Ne 11-09-
15/a

Ne 12-09-

15/c

Ne 13-09-

15/n

Ne 14-09-
15/a

Ne 15-09-
15/a

Ne 16-09-
15/kB

Ne 17-09-
15/kB

FBY3 «PecnybnnkaHcknn
KO>XHO-BEHEPOJIOr NYeCKINIA

ouncnaHcep» MuHucCTepcTBa

3apaBooxpaHeHunsa PCO-
AnaHus

CabnuH Bsvecnas
Bnagnmuposu4

KokoeBa CBeT/naHa
MunxannoBHa

Yunxasmes KOpun Manesuny

FosieBa TuHa OTapoBHa

LebnbiknHa JliooMmuna
HunkonaesHa

BY «®PN3KyNbTYpPHO-
03[,0pPOBUTENbLHbIN
KoMrmnekc «Jlegosas
apeHa»

dryn "Moyrta Poccun"

Tomaes Butanun
BanepbeBuy

reoy Cno
«BnagukaBka3ckumn
TOProBO-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM>»

rBOYy Crio

«BnagukaBkasckuin opaeHa

«Apyx6bl Hapo#OB»
NOINTEXHNYECKUNIA
TEXHUKYM»

lycanos Bavyecnas
KasbekoBu4

O3yrytoBa KapuHa
BasnepbeBHa

14.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

28.09.2015

ApeHpHaa nnaTa

KBapTupa

KeapTupa

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

Xnnown nom

ApeHfHasa nnaTa

HeXxxnnoe nomeuleHne

XXunon nom

ApeHaHasa nnaTa

ApeHaHasa nnaTa

KBapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



Ne 18-09- Tonnaposa HaTanbAa
15/kB BanepbeBHa

Ne 19-09-

TapTaesBa 3asMHa 3aypoBHa
15/KB A yp

28.09.2015

28.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas



