Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Байсангуров Эдуард Казбекович         004811         12.08.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 01-07- 15/кв	Дзугкоев Сослан Хасанбекович	06.07.2015	Квартира	Рыночная
						№ 02-07- 15/д	Кулиева Марина Ибрагимовна	09.07.2015	Жилой дом	Рыночная
№ 03-07- 15/д	Тетцоев Марат Тотразович	09.07.2015	Жилой дом	Рыночная						
№ 04-07- 15/a	ФГУП "Почта России"	14.07.2015	Арендная плата	Рыночная						
№ 04-07- 15/a-2	ФГУП "Почта России"	14.07.2015	Арендная плата	Рыночная						
№ 04-07- 15/a-3	ФГУП "Почта России"	14.07.2015	Арендная плата	Рыночная						
№ 04-07- 15/a-4	ФГУП "Почта России"	14.07.2015	Арендная плата	Рыночная						
№ 04-07- 15/a-5	ФГУП "Почта России"	14.07.2015	Арендная плата	Рыночная						
№ 05-07- 15/a	ФГБОУ ВПО «Горский ГАУ»	16.07.2015	Арендная плата	Рыночная						

№ 06-07- 15/a	ГБУЗ «Республиканский онкологический диспансер Министерства здравоохранения РСО-Алания»	17.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 07-07- 15/a	ГБОУ «Республиканский лицей искусств»	17.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 08-07- 15/a	ГБУЗ «Республиканская детская клиническая больница» Министерства здравоохранения РСО-Алания»	18.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 09-07- 15/a	ГБУЗ «Поликлиника №1» Министерства здравоохранения РСО- Алания	18.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 10-07- 15/a	Ревазова Маргарита Хаджимурзаевна	21.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 11-07- 15/кв	Авсарагова Таисия Борисовна	22.07.2015	Квартира	Рыночная
№ 12-07- 15/кв	Айдарова Ирина Магометгереевна	22.07.2015	Квартира	Рыночная
№ 13-07- 15/кв	Кокоев Алан Нодарович	22.07.2015	Квартира	Рыночная
№ 14-07- 15/кв	Моргунова Ирина Анатольевна	23.07.2015	Квартира	Рыночная
№ 15-07- 15/a	ГБУЗ «Республиканский кожно-венерологический диспансер» Министерства здравоохранения РСО-Алания	24.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 16-07- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский колледж электроники»	27.07.2015	Арендная плата	Рыночная

№ 17-07- 15/a	ГБУЗ «Детская поликлиника №2» Министерства здравоохранения РСО-Алания	27.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 18-07- 15/кв	Парастаева Алена Алексеевна	29.07.2015	Квартира	Рыночная
№ 19-07- 15/об	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит плюс»	30.07.2015	Оборудование	Рыночная
№ 20-07- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский колледж электроники»	30.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 21-07- 15/a	ГБУЗ «Детская поликлиника №2» Министерства здравоохранения РСО-Алания	31.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 22-07- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский колледж электроники»	31.07.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 01-08- 15/a	ГБПОУ «Профессиональное училище №5»	04.08.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 02-08- 15/кв	Хубецов Владимир Анатольевич	04.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 03-08- 15/кв	Ногаева Елена Асланбековна	04.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 04-08- 15/a	ГБУЗ «Детская поликлиника №2» Министерства здравоохранения РСО-Алания	05.08.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 05-08- 15/a	ГБПОУ «Профессиональное училище №5»	06.08.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 06-08- 15/кв	Гогичаев Эдуард Тамазович	07.08.2015	Квартира	Рыночная

№ 07-08- 15/кв	Бузарова Лариса Сулеймановна	07.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 08-08- 15/д	Кочисов Сослан Камболатович	18.08.2015	Жилой дом	Рыночная
№ 09-08- 15/a	ГБОУ СПО «Северо- Кавказский лесной техникум»	20.08.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 10-08- 15/кв	Аветисян Саргис Гелбертович	20.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 11-08- 15/кв	Темираева Алёна Ермаковна	21.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 12-08- 15/кв	Министерство государственного имущества и земельных отношений РСО-Алания	26.08.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 13-08- 15/д	Тотрова Маргарита Измайловна	28.08.2015	Жилой дом	Рыночная
№ 14-08- 15/кв	Тибилова Марина Махарбековна	28.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 15-08- 15/кв	Годзоев Дмитрий Ахурбекович	31.08.2015	Квартира	Рыночная
№ 01-09- 15/кв	Дзампаева Рита Измаиловна	03.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 02-09- 15/a	ГБУЗ «Поликлиника №7» Министерства здравоохранения РСО- Алания	07.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 03-09- 15/a	ГБУЗ «Поликлиника №7» Министерства здравоохранения РСО- Алания	09.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 04-09- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский ордена «Дружбы народов» политехнический техникум»	11.09.2015	Арендная плата	Рыночная

№ 05-09- 15/a	ГБУЗ «Республиканский кожно-венерологический диспансер» Министерства здравоохранения РСО-Алания	14.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 06-09- 15/кв	Саблин Вячеслав Владимирович	16.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 07-09- 15/кв	Кокоева Светлана Михаиловна	17.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 08-09- 15/т	Чихавиев Юрий Майевич	18.09.2015	Транспортное средство	Рыночная
№ 09-09- 15/кв	Гояева Тина Отаровна	22.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 10-09- 15/д	Щеблыкина Людмила Николаевна	24.09.2015	Жилой дом	Рыночная
№ 11-09- 15/a	ГБУ «Физкультурно- оздоровительный комплекс «Ледовая арена»	24.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 12-09- 15/c	ФГУП "Почта России"	24.09.2015	Нежилое помещение	Рыночная
№ 13-09- 15/д	Томаев Виталий Валерьевич	26.09.2015	Жилой дом	Рыночная
№ 14-09- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский торгово-экономический техникум»	26.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 15-09- 15/a	ГБОУ СПО «Владикавказский ордена «Дружбы народов» политехнический техникум»	26.09.2015	Арендная плата	Рыночная
№ 16-09- 15/кв	Гусалов Вячеслав Казбекович	26.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 17-09- 15/кв	Дзугутова Карина Валерьевна	28.09.2015	Квартира	Рыночная

№ 18-09- 15/кв	Толпарова Наталья Валерьевна	28.09.2015	Квартира	Рыночная
№ 19-09- 15/кв	Тадтаева Залина Зауровна	28.09.2015	Квартира	Рыночная